

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów sterylizacyjnych i sprzętu używanego przy sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

**Dotyczy Pakietu nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. Lp. 11- 17) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

WYKONAWCA 2

1. Pakiet 1 pozycje 4 i 5: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki spełniające wymagania w opakowaniach zawierających: 250 wskaźników i 1 przyrząd testowy? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

**Odpowiedź:** Tak, dopuszczamy. Zaokrąglenie w górę w przypadku poz.4 tj. 2 op. a 250 szt.

2. Pakiet 2 pozycje 19 i 20: Czy Zamawiający wydzieli rękawy włókninowo-foliowe do odrębnego pakietu? Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie oferentów?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wydzieli poz.19 i 20 z pakietu nr 2 do odrębnego pakietu.

3. Zapis §9 pkt. 2a projektu umowy: Czy Zamawiający zechce zmniejszyć wysokość kar za opóźnienie w dostawie na 0,5% wartości **niedostarczonego w terminie towaru** za każdy dzień? Uzasadnione jest, aby kara umowna za zwłokę w dostawie była naliczana od wartości towaru niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całej dostawy. Nałożenie kar od wartości całej dostawy sprawia, że częściowa realizacja zamówienia jest bezcelowa. Dzielenie zamówienia umożliwia Zamawiającemu dostęp do części towarów w przypadku zaistnienia sytuacji awaryjnych. W praktyce dzielenie zamówienia nie leży w interesie dostawcy, gdyż ponosi dodatkowe koszty transportu, a jest w interesie Zamawiającego, bo przynajmniej częściowo zabezpiecza jego potrzeby.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

WYKONAWCA 3

1. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie 1 przyrządu PCD na dwa opakowania testów po 500 sztuk? Przyrząd posiada trwałą kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz stosowne dokumenty potwierdzające możliwość przeprowadzenia 1000 testów z jego użyciem.

**Odpowiedź:** Tak, wyrażamy zgodę.

2. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 7 i 10: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment wydzielonych pozycji należy do grupy produktów kontrolujących proces mycia i dezynfekcji, zatem nie związany jest on funkcjonalnie z pozostałymi pozycjami. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

3. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 8: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk, przy zaokrągleniu wymaganej ilości do pełnego opakowania handlowego?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy, wymagana ilość wynosi 1 op. a100 szt.

4. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 11: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją bez wskaźnika chemicznego?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.

5. Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 1: Czy Zamawiający wymaga, aby pasek wskaźnika znajdował się w miejscu, które nie jest zadrukowywane przez metkownicę?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy § 5, ust. 3: Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu i dopuszczenie zwiększenia ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

*Podpisał: dr n. med. Wiesław Więckowski Lekarz Naczelny*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*